





Aukcja jakiej jeszcze nie było

Dary Polaków z całego świata na KULTURĘ NARODOWĄ

W sierpniu ubiegłego roku został przedstawił Lechowi Waleśi pomysł i program międzynarodowej aukcji pod nazwą „Sztuka - Narodowi w potrzebie”.

wielkiej Międzynarodowej Aukcji Dziel Sztuki. Prosimy wszystkie komisje regionalne, komitety obywatelskie, związki zawodowe i inne organizacje...

Lokatorzy chcą wiedzieć za co płacą

Żądania brane „z sufitu”

Od stycznia br. spółdzielnie mieszkaniowe przygotowują swoim członkom sporą niespodziankę w postaci podwyższonej czynszów za lokale spółdzielcze.

by br. nie przewidywało aż tak wysokich podwyżek usług. Stąd dalsza konieczność regulacji.

Od dzisiaj wracamy więc do realizacji programu

PALENIE ALBO ŻYCIE!

Póki serce masz bijące...

Coraz więcej osób skarży się ostatnio na kłopoty z sercem. W szpitalach zauważa się wzrost zachorowalności spowodowanej niewydolnością mięśnia sercowego u młodych ludzi.

du. Polacy żyją w trudnych warunkach, odżywiają się nieprawidłowo. Spożywają za dużo tłuszczów zwierzęcych i nie wierzą, że palenie papierosów jest bardzo niebezpieczne!

RYSZARD ALEKSANDROWICZ Biuro Kultury KKW „Solidarność”

SPOTKANIE WYBRZEŻOWYCH OLIMPIJCZYKÓW W GEDANI

Zarząd KKS Gedania i Wolewodzka Komisja PKOl w Gdańsku zapraszają wybrzeżowych olimpijczyków...

ALINA PANASIUK

Dwaj Litwini na gdańskim ringu

Ciełka przeprowadza ciekawą bokserów Stoczniowca Gdańsk w niedzielę 22 bm o godz. 11 w hali przy ul. Opolskiej...

Książki nadesłane

- Gdański Boutique Kulturalny przekazał nam następujące książki:
• Henryk Sienkiewicz - Tylogia. PIW 1989, cena 145 000 zł.
• Polityczni. Przedświt 1990. Opowieści więźniów w Polsce 1981-1986, cena 5500 zł.

SPORT

39 sportowców woj. gdańskiego w kadrze olimpijskiej „A” i „B”

Ustalona na bieżący rok kadra olimpijska „A” naszego kraju liczy ogółem 103 zawodników, w tym 22 kobiety.

Serce masz jedno...

Omsko TRUCK „Bałtyk” w Gdańsku informuje wszystkie osoby, którym zalecono rehabilitację ruchową według programu „Serce”...

Agonii lasu ciąg dalszy

Tu nie śpiewają już ptaki...

MINELY niemal dwa lata od chwili (6. 05. 1988) gdy z tych lasów rozległ się głos walczącego na puszczy. Wolałszy, przejęty losem skrawka natury ginącej w środku Gdańska starał się wstrząsnąć sumieniem...



Spod hałd gruzu nie wszędzie wiosenna trawa...

Smialo i szczerze
NIESTETY, ODESZŁAM Z „KWITKIEM”
9 bm. ukazała się notatka podpisana przez p. Katarzynę Korczak, informująca o otwarciu bardzo ciekawej wystawy współczesnej sztuki polskiej w Pałacu Opatów w Oliwie.

W OCEKIWANIU NA TRAGEDIĘ?
Odpowiadając na notatkę pod ww. tytułem Wydział Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego UM w Gdańsku wyjaśnia m.in.

Architekt miejski (podpis nieczytelny)

Od redakcji:
Odczyt drukowanych wyjaśnień, otrzymaliśmy także list od inwestora, który m.in. podkreśla, że winę za powstanie na terenie budowy i brak opieki nad dziećmi, ponoszą rodzice.

OPRAC. HOTA

Telefon do reportera
31-20-62
WYMUSZANE USŁUGI
ZAMIAST KWIECIKÓW - WRAKI SAMOCHODÓW
Lokatorze domu przy ul. Cienistej 6 w Gdańsku, co chwilę bulwersują wizyty kominiarzy.

że znajdującą się naprzeciw piłnia i supersam. Trudno tam przejść spokojnie już przed południem, a gdy się ściemni - jest po prostu niebezpiecznie.
Nasza Czytelniczka twierdzi, że w sklepach naniętych przy ul. Lawendowej i Elbląskiej w Gdańsku, nadal sprzedaje się naważki po „starych” (wzrostki) cenach. A miało obowiązywać (od 12 bm) bonifikata.





